
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 №1510

О внесении изменения в постановление администрации 
Барабинского района Новосибирской области от 26.09.2023 №1080

В целях недопущения социального напряжения, администрация 
Барабинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Внести в постановление администрации Барабинского района 

Новосибирской области от 26.09.2023 №1080 «Об обеспечении питанием на 
льготных условиях детей иных участников специальной военной операции, 
обучающихся по программам основного общего образования и среднего 
общего образования в муниципальных образовательных организациях,
расположенных на территории Барабинского района Новосибирской области» 
следующее изменение:

В пункте 3 Порядка и условий обеспечения питанием на льготных 
условиях детей иных участников специальной военной операции, 
обучающихся по программам основного общего образования и среднего 
общего образования в муниципальных образовательных организациях,
расположенных на территории Барабинского района Новосибирской области» 
слова «73,00 рубля» заменить словами «77,00 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с'1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации Барабинского района Новосибирской области 
С.В.Цейнара.

И.о. Главы Барабинского района 
Новосибирской области

Сударикова О.Ю. 
2- 22-08


